
/1 :--:'."' ~·, ł ,.,l 
UCHWALA Nr 249/./J.':?.);:-! . ./23 

,I 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 20 ma:rca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upowazmenia pracownikowi zastępującemu dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Gostkowie - Kierownikowi Zespołu Pielęgniarek Domu Pomocy Społecznej 
w Gostkowie 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz.412), § 12 ust. 3 i 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 201 Or. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), § 13 pkt 3 i 4 Uchwały Nr L/257 /22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 oraz§ 4 pkt 3 Uchwały Nr L/258/22 

Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023 - 2033, w związku z art. 48 ust 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Teresę Koprowską - Kierownika Zespołu Pielęgniarek Domu Pomocy 

Społecznej w Gostkowie, która zastępuje dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie podczas 

urlopu lub innej usprawiedliwionej nieobecności, w sprawach dotyczących: 

l) dokonywania zmian w planie wydatków na 2023 rok w zakresie wydatków bieżących, 

związanych z realizacją ich zadaf1 statutowych pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków, 

w rozdziale za wyjątkiem zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok 2023. 

§ 2. Upoważnienie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Fl.077.28.2023 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 249/1539/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Upoważnienie Nr 077 .28.2023 

Na podstawie uchwały Nr Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 

2023 r. udziela się upoważnienia: 

Pani Teresie Koprowskiej - Kierownikowi Zespołu Pielęgniarek Domu Pomocy 

Społecznej w Gostkowie do działania w poniższym zakresie: 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków na 2023 r., w zakresie wydatków 

bieżących, związanych z realizacją ich zadań statutowych pomiędzy paragrafami w ramach 

grup wydatków, w rozdziale za wyjątkiem zmian w planie wydatków na wynagrodzenia 

i uposażenia ze stosunku pracy; 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok 2023. 

Niniejsze Upoważnienie obowiązuje w czasie zastępowania dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Gostkowie podczas jego urlopu lub innej usprawiedliwionej nieobecności, jednak 

nie dłużej niż do ustania pełnienia przez Panią funkcji Kierownika Zespołu Pielęgniarek Domu 

Pomocy Społecznej w Gostkowie oraz rozwiązania stosunku pracy. 

Niniejsze Upoważnienie jest ważne do czasu jego odwołania. 


